
CCP - Classificação Cadetes Masculinos Duatlo Cross

Dorsal Nome Equipa Escalão Partida Chegada Diferença Posição

61 Guilherme Vairinhos Lusitano FC / Frusoal CDM 09:40:25 10:58:20 01:17:55 1

60 José Neves O2 Triatlo S'Look CDM 09:40:25 12:20:00 02:39:35 2
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CCP - Classificação Seniores Masculinos Duatlo Cross

Dorsal Nome Equipa Escalão Partida Chegada Diferença Posição

120 João Paulo Correia Assoc.BTTBaixoGuadiana SNM 09:40:25 10:40:42 01:00:17 1

87 Paulo Ajuda Vela Tavira SNM 09:40:25 10:41:09 01:00:44 2

73 André Filipe Norte Martins Garra-McDonald-Onebike SNM 09:40:25 10:41:21 01:00:56 3

76 Fábio Cunha Vela Tavira SNM 09:40:25 10:45:28 01:05:03 4

79 Igor Guerreiro Louletano SNM 09:40:25 10:45:38 01:05:13 5

83 José Casado C.D. Trailrunner Store SNM 09:40:25 10:47:23 01:06:58 6

75 Arnaldo Jorge Galvela Correia Assoc.BTTBaixoGuadiana SNM 09:40:25 10:47:25 01:07:00 7

86 Marto Coelho Atletis-Clube Atlet Tunes SNM 09:40:25 10:47:29 01:07:04 8

123 Miguel Serra AdecTunes SNM 09:40:25 10:49:50 01:09:25 9

89 Tiago Conceição PBP-Passeios Bicicl PTM SNM 09:40:25 10:50:40 01:10:15 10

88 Sérgio Louro TRP-Trail Runners PTM SNM 09:40:25 10:51:50 01:11:25 11

92 André Arvela F C Ferreiras SNM 09:40:25 10:52:05 01:11:40 12

74 André Silva Bike Clube S. Bras SNM 09:40:25 10:55:15 01:14:50 13

78 Filipe Fialho UCI's Virt. Muito Fortes SNM 09:40:25 11:01:10 01:20:45 14

77 Fábio Torrado Centro Ciclismo Portimão SNM 09:40:25 11:01:30 01:21:05 15

85 Luis Massapina Indivdual SNM 09:40:25 11:02:35 01:22:10 16

84 Leandro Fonseca Centro Ciclismo Portimão SNM 09:40:25 11:08:35 01:28:10 17

80 João Nuno Marreiros Costa Centro Ciclismo Portimão SNM 09:40:25 11:10:34 01:30:09 18

124 David Alfeirão Louletano SNM 09:40:25 23:59:00 14:18:35
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CCP - Classificação Veteranos Masculinos 1 Duatlo Cross

Dorsal Nome Equipa Escalão Partida Chegada Diferença Posição

95 Alex Cabrita Louletano VM1 09:40:25 10:43:50 01:03:25 1

104 Nuno Rocha Centro Ciclismo Portimão VM1 09:40:25 10:44:40 01:04:15 2

105 Paulo Piteira Louletano VM1 09:40:25 10:46:29 01:06:04 3

99 Luís Carlos Silva Martins Vela Tavira VM1 09:40:25 10:46:52 01:06:27 4

102 Marco Rosa Nucleo Sporting VRSA VM1 09:40:25 10:47:44 01:07:19 5

97 Hugo Durão Vela Tavira VM1 09:40:25 10:50:02 01:09:37 6

103 Miguel Anastacio Vela Tavira VM1 09:40:25 10:50:20 01:09:55 7

96 Filipe Santos Atletis-Clube Atlet Tunes VM1 09:40:25 10:54:30 01:14:05 8

101 Marco Prima UCI's Virt. Muito Fortes VM1 09:40:25 10:56:47 01:16:22 9

106 Pedro Morais Garra-McDonald-Onebike VM1 09:40:25 10:57:45 01:17:20 10

100 Luís Filipe Laginha Pereira Marafados do Ludo VM1 09:40:25 10:58:03 01:17:38 11

94 Abel Monteiro Carvalho Indivdual VM1 09:40:25 10:58:50 01:18:25 12
98 João Filipe Patinho Indivdual VM1 09:40:25 11:09:30 01:29:05 13
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CCP - Classificação Veteranos Masculinos 2 Duatlo Cross

Dorsal Nome Equipa Escalão Partida Chegada Diferença Posição

111 Joaquim Viegas Garra-McDonald-Onebike VM2 09:40:25 10:45:15 01:04:50 1

108 Armando Gomes Nucleo Sporting VRSA VM2 09:40:25 10:48:00 01:07:35 2

109 Fernando Gonçalves Atletis-Clube Atlet Tunes VM2 09:40:25 10:48:10 01:07:45 3

113 Peter Chester Browne Bike Clube S. Bras VM2 09:40:25 10:48:50 01:08:25 4

110 Joaquim Lopes Atletis-Clube Atlet Tunes VM2 09:40:25 10:54:30 01:14:05 5

112 José Maria Santos Gomes Indivdual VM2 09:40:25 10:59:07 01:18:42 6
115 Paulo Geadas O2 Triatlo S'Look VM2 09:40:25 11:12:26 01:32:01 7
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CCP - Classificação Veteranos Masculinos 3 Duatlo Cross

Dorsal Nome Equipa Escalão Partida Chegada Diferença Posição

116 Mario Torrinha Vela Tavira VM3 09:40:25 10:50:22 01:09:57 1
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CCP - Classificação Veteranos Masculinos 4 Duatlo Cross

Dorsal Nome Equipa Escalão Partida Chegada Diferença Posição

118 João Rodrigues Atletis-Clube Atlet Tunes VM4 09:40:25 10:57:00 01:16:35 1

117 Américo Sequeira O2 Triatlo S'Look VM4 09:40:25 11:03:26 01:23:01 2
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CCP - Classificação Veteranos Masculinos 5 Duatlo Cross

Dorsal Nome Equipa Escalão Partida Chegada Diferença Posição

122 José Varela Louletano VM5 09:40:25 10:57:30 01:17:05 1

81 Carlos Henriques Assoc.BTTBaixoGuadiana VM5 09:40:25 10:59:20 01:18:55 2

119 Amândio Norberto Leões do Sul VM5 09:40:25 11:02:30 01:22:05 3
121 João Gonçalves Vela Tavira VM5 09:40:25 11:06:45 01:26:20 4
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CCP - Classificação Equipas Masculinos Duatlo Cross

Equipa Escalão Tempo Posição

Vela Tavira EQM 03:12:14 1

Louletano EQM 03:14:42 2

Assoc.BTTBaixoGuadiana EQM 03:26:12 3

Atletis-Clube Atlet Tunes EQM 03:28:54 4

Centro Ciclismo Portimão EQM 03:53:30 5
O2 Triatlo S'Look EQM 05:34:41 6
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CCP - Classificação Geral Masculinos Duatlo Cross

Dorsal Nome Equipa Escalão Partida Chegada Diferença Posição

120 João Paulo Correia Assoc.BTTBaixoGuadiana SNM 09:40:25 10:40:42 01:00:17 1

87 Paulo Ajuda Vela Tavira SNM 09:40:25 10:41:09 01:00:44 2

73 André Filipe Norte Martins Garra-McDonald-Onebike SNM 09:40:25 10:41:21 01:00:56 3

95 Alex Cabrita Louletano VM1 09:40:25 10:43:50 01:03:25 4

104 Nuno Rocha Centro Ciclismo Portimão VM1 09:40:25 10:44:40 01:04:15 5

111 Joaquim Viegas Garra-McDonald-Onebike VM2 09:40:25 10:45:15 01:04:50 6

76 Fábio Cunha Vela Tavira SNM 09:40:25 10:45:28 01:05:03 7

79 Igor Guerreiro Louletano SNM 09:40:25 10:45:38 01:05:13 8

105 Paulo Piteira Louletano VM1 09:40:25 10:46:29 01:06:04 9

99 Luís Carlos Silva Martins Vela Tavira VM1 09:40:25 10:46:52 01:06:27 10

83 José Casado C.D. Trailrunner Store SNM 09:40:25 10:47:23 01:06:58 11

75 Arnaldo Jorge Galvela Correia Assoc.BTTBaixoGuadiana SNM 09:40:25 10:47:25 01:07:00 12

86 Marto Coelho Atletis-Clube Atlet Tunes SNM 09:40:25 10:47:29 01:07:04 13

102 Marco Rosa Nucleo Sporting VRSA VM1 09:40:25 10:47:44 01:07:19 14

108 Armando Gomes Nucleo Sporting VRSA VM2 09:40:25 10:48:00 01:07:35 15

109 Fernando Gonçalves Atletis-Clube Atlet Tunes VM2 09:40:25 10:48:10 01:07:45 16

113 Peter Chester Browne Bike Clube S. Bras VM2 09:40:25 10:48:50 01:08:25 17

123 Miguel Serra AdecTunes SNM 09:40:25 10:49:50 01:09:25 18

97 Hugo Durão Vela Tavira VM1 09:40:25 10:50:02 01:09:37 19

103 Miguel Anastacio Vela Tavira VM1 09:40:25 10:50:20 01:09:55 20

116 Mario Torrinha Vela Tavira VM3 09:40:25 10:50:22 01:09:57 21

89 Tiago Conceição PBP-Passeios Bicicl PTM SNM 09:40:25 10:50:40 01:10:15 22

88 Sérgio Louro TRP-Trail Runners PTM SNM 09:40:25 10:51:50 01:11:25 23

92 André Arvela F C Ferreiras SNM 09:40:25 10:52:05 01:11:40 24

96 Filipe Santos Atletis-Clube Atlet Tunes VM1 09:40:25 10:54:30 01:14:05 25

110 Joaquim Lopes Atletis-Clube Atlet Tunes VM2 09:40:25 10:54:30 01:14:05 26

74 André Silva Bike Clube S. Bras SNM 09:40:25 10:55:15 01:14:50 27

101 Marco Prima UCI's Virt. Muito Fortes VM1 09:40:25 10:56:47 01:16:22 28

118 João Rodrigues Atletis-Clube Atlet Tunes VM4 09:40:25 10:57:00 01:16:35 29

122 José Varela Louletano VM5 09:40:25 10:57:30 01:17:05 30
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CCP - Classificação Geral Masculinos Duatlo Cross

106 Pedro Morais Garra-McDonald-Onebike VM1 09:40:25 10:57:45 01:17:20 31

100 Luís Filipe Laginha Pereira Marafados do Ludo VM1 09:40:25 10:58:03 01:17:38 32

61 Guilherme Vairinhos Lusitano FC / Frusoal CDM 09:40:25 10:58:20 01:17:55 33

94 Abel Monteiro Carvalho Indivdual VM1 09:40:25 10:58:50 01:18:25 34

112 José Maria Santos Gomes Indivdual VM2 09:40:25 10:59:07 01:18:42 35

81 Carlos Henriques Assoc.BTTBaixoGuadiana VM5 09:40:25 10:59:20 01:18:55 36

78 Filipe Fialho UCI's Virt. Muito Fortes SNM 09:40:25 11:01:10 01:20:45 37

77 Fábio Torrado Centro Ciclismo Portimão SNM 09:40:25 11:01:30 01:21:05 38

119 Amândio Norberto Leões do Sul VM5 09:40:25 11:02:30 01:22:05 39

85 Luis Massapina Indivdual SNM 09:40:25 11:02:35 01:22:10 40

117 Américo Sequeira O2 Triatlo S'Look VM4 09:40:25 11:03:26 01:23:01 41

121 João Gonçalves Vela Tavira VM5 09:40:25 11:06:45 01:26:20 42

84 Leandro Fonseca Centro Ciclismo Portimão SNM 09:40:25 11:08:35 01:28:10 43

98 João Filipe Patinho Indivdual VM1 09:40:25 11:09:30 01:29:05 44

80 João Nuno Marreiros Costa Centro Ciclismo Portimão SNM 09:40:25 11:10:34 01:30:09 45

115 Paulo Geadas O2 Triatlo S'Look VM2 09:40:25 11:12:26 01:32:01 46

60 José Neves O2 Triatlo S'Look CDM 09:40:25 12:20:00 02:39:35 47

124 David Alfeirão Louletano SNM 09:40:25 23:59:00 14:18:35 48
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CCP - Classificação Seniores Femininos Duatlo Cross

Dorsal Nome Equipa Escalão Partida Chegada Diferença Posição

70 Irina Coelho Bike Clube S. Bras SNF 09:40:25 10:52:05 01:11:40 1

72 Joana Hipolito Vela Tavira SNF 09:40:25 10:59:45 01:19:20 2

71 Iva Nunes Nucleo Sporting VRSA SNF 09:40:25 11:01:00 01:20:35 3
69 Cinara Martins Portinado SNF 09:40:25 11:04:45 01:24:20 4
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CCP - Classificação Veteranos Femininos 2 Duatlo Cross

Dorsal Nome Equipa Escalão Partida Chegada Diferença Posição

107 Natália Mendes Bike Clube S. Bras VF2 09:40:25 11:00:30 01:20:05 1
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CCP - Classificação Geral Femininos Duatlo Cross

Dorsal Nome Equipa Escalão Partida Chegada Diferença Posição

70 Irina Coelho Bike Clube S. Bras SNF 09:40:25 10:52:05 01:11:40 1

72 Joana Hipolito Vela Tavira SNF 09:40:25 10:59:45 01:19:20 2

107 Natália Mendes Bike Clube S. Bras VF2 09:40:25 11:00:30 01:20:05 3

71 Iva Nunes Nucleo Sporting VRSA SNF 09:40:25 11:01:00 01:20:35 4

69 Cinara Martins Portinado SNF 09:40:25 11:04:45 01:24:20 5
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CCP - Classificação Estafetas Duatlo Cross

Dorsal Nome Equipa Escalão Partida Chegada Diferença Posição

65 Luis Batista / Carlos Jacinto G-Ride Bike Store EST 09:40:25 10:44:19 01:03:54 1

68 Tiago Morais / Pedro Antonio CCP / Crossfit PTM EST 09:40:25 10:45:50 01:05:25 2

62 Bruno Sebastião / Pedro Lourenço Centro Ciclismo Portimão EST 09:40:25 10:47:05 01:06:40 3

66 Rui Bernardino / Gonçalo Moreira TRP-Trail Runners PTM EST 09:40:25 10:48:30 01:08:05 4

64 João Malha / Sonia Correia TRP / Onebike EST 09:40:25 10:55:39 01:15:14 5

63 Filipe Moreira / Mario Nogueira Nuno Afonso EST 09:40:25 11:00:50 01:20:25 6
67 Telma Gonçalves / Carla Alberto Garra-McDon-Oneb/TRP EST 09:40:25 11:03:29 01:23:04 7
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